



Podmiot leczniczy
MED HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Strzelecka 9 ♦ 40-073 Katowice



NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego
Specjalistyczna Poradnia Urologiczna
Poradnia Medycyny Pracy

tel.: 32 602 70 00
tel.: 32 205 08 98
tel.: 32 602 71 71

Centrala: tel. 32 602 70 00
Sekretariat: tel. 32 602 71 01

Kierownik obiektu: tel. 32 602 70 03
Kadry i Płace: tel. 32 602 70 04

Księgowość: tel. 32 602 70 05
Zaopatrzenie: tel. 32 602 70 26

Katowice, dnia 14.03.2019 r.

L.dz. 245/03/2019

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO, MODYFIKACJA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: Zapytania ofertowego na Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania dla MED Holding S.A. Specjalistycznej Poradni Urologicznej w ramach projektu nr WND-RPSL.10.01.00-24-05GG/17-000 pn. „Poprawa jakości i dostępności procedur onkologicznych w zakresie urologii w regionie Górnego Śląska w oparciu o Specjalistyczną Poradnię Urologiczną MED Holding S.A. w Katowicach” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020, oś priorytetowa X Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna, działanie 10.1 Infrastruktura ochrony zdrowia.
Znak sprawy: ZP/UE-P/2/2019.

Na podstawie Rozdziału XI ust. 4 Zapytania ofertowego Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu.

Pytane 1:

W zapytaniu ofertowym Zamawiający określił że macierz musi być objęta gwarancją z czasem naprawy w ciągu 24 godzin, natomiast, w wymaganych parametrach przedmiotu zamówienia dla macierzy została wyspecyfikowana gwarancja „3 Year Onsite Repair 24x7 4 Hour Response 1- lub równoważny: 3 letnia gwarancja next business day; zgłaszanie incydentów 24x7, 4h czas reakcji na zgłoszenie”, która nie gwarantuje czasu naprawy a jedynie czas reakcji. Proszę o doprecyzowanie, który zapis jest prawidłowy.



Podmiot leczniczy
MED HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Strzelecka 9 ♦ 40-073 Katowice



NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego
Specjalistyczna Poradnia Urologiczna
Poradnia Medycyny Pracy

tel.: 32 602 70 00
tel.: 32 205 08 98
tel.: 32 602 71 71

Centrala: tel. 32 602 70 00
Sekretariat: tel. 32 602 71 01

Kierownik obiektu: tel. 32 602 70 03
Kadry i Płace: tel. 32 602 70 04

Księgowość: tel. 32 602 70 05
Zaopatrzenie: tel. 32 602 70 26

Odpowiedź 1:

Zamawiający żąda czasu reakcji na zgłoszenie wynoszącego 4 godziny oraz czasu naprawy w ciągu 24 godzin.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 3 Wymagana parametry przedmiotu zamówienia:

a) Punkt I.4. i nadaje mi brzmienie:

3 Year Onsite Repair 24x7 4 Hour Response 1- lub równoważny:

3 letnia gwarancja

zgłaszanie incydentów 24x7, 4h czas reakcji na zgłoszenie

b) Punkt II.7:

3Y Tech Install Parts 24x7x24 Commit Svc Repair – lub równoważny

3 letnia gwarancja

zgłaszanie incydentów 24x7, czas naprawy 24 godziny od zgłoszenia

Pytanie 2:

Jako model wzorcowy serwera Zamawiający podał serwer Lenovo x3550 M5 wyposażony w procesor Intel Xeon 12C, model E5-2650 v4. Serwery Lenovo x3550 M5 zostały wycofane przez producenta ze sprzedaży i są już niedostępne w bieżącej ofercie producenta. Serwery z bieżącej oferty są wyposażone w procesory nowszej generacji serii Bronze/ Silver/ Gold, które przy takiej samej ilości rdzeni i taktowaniu zapewniają wyższą wydajność. Proszę o określenie modelu wzorcowego lub parametrów równoważności procesora nowszej generacji serii Bronze / Silver / Gold.



Podmiot leczniczy
MED HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Strzelecka 9 ♦ 40-073 Katowice



NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego
Specjalistyczna Poradnia Urologiczna
Poradnia Medycyny Pracy

tel.: 32 602 70 00
tel.: 32 205 08 98
tel.: 32 602 71 71

Centrala: tel. 32 602 70 00
Sekretariat: tel. 32 602 71 01

Kierownik obiektu: tel. 32 602 70 03
Kadry i Płace: tel. 32 602 70 04

Księgowość: tel. 32 602 70 05
Zaopatrzenie: tel. 32 602 70 26

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza nowsze modele określonego w specyfikacji sprzętu przy zachowaniu parametrów minimalnych wymaganych w specyfikacji.

Pytanie 3:

Zamawiający w załączniku numer 6 „Wzór umowy” w § 4 Gwarancja w punkcie 8 umieścił zapis o brzmieniu "8. Obligatoryjna wymiana urządzenia na nowe nastąpi w przypadku wystąpienia 3 kolejnych awarii przedmiotu zamówienia.". Taki zapis daje możliwość Zamawiającemu roszczenie wymiany urządzenia w przypadku awarii 3 różnych dysków przez okres gwarancji, który będzie wynosił 3 lata. W takim przypadku Wykonawca musi uwzględnić to w składanej ofercie co zapewne podniesie wartość oferty. Przypominamy iż specyfikowane przez Państwa urządzenie jest wysokiej klasy sprzętem, a dostarczana gwarancja producenta jest zapewnieniem iż naprawy urządzenia będą realizowane zgodnie z wymaganym czasem naprawy. Czy Zamawiający zmieni zapis mówiący o wymianę komponentu [na nowy, wyłącznie w przypadku kiedy nie uda się naprawić danego komponentu przez 3 kolejne naprawy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale II ust. 4 pkt. 9 Zapytania ofertowego oraz w załączniku nr 6 Wzór umowy paragraf 4 ust. 8 I nadaje mu brzmienie:

„Obligatoryjna wymiana urządzenia na nowe nastąpi w przypadku wystąpienia 3 kolejnych awarii tego urządzenia (nie dotyczy Pakietu podpunkt a – Macierz – 1 komplet).”

Pytanie 4:



Podmiot leczniczy
MED HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Strzelecka 9 ♦ 40-073 Katowice



NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego
Specjalistyczna Poradnia Urologiczna
Poradnia Medycyny Pracy

tel.: 32 602 70 00
tel.: 32 205 08 98
tel.: 32 602 71 71

Centrala: tel. 32 602 70 00
Sekretariat: tel. 32 602 71 01

Kierownik obiektu: tel. 32 602 70 03
Kadry i Płace: tel. 32 602 70 04

Księgowość: tel. 32 602 70 05
Zaopatrzenie: tel. 32 602 70 26

Zamawiający w zapytaniu ofertowym w części II „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, w poniższym punkcie:

4. Wymagany czas naprawy gwarancyjnej nie może przekroczyć:
 - a. 24 godziny (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego (dotyczy Pakietu ppkt e,g);
 - b. 24 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego (dotyczy Pakietu ppkt a,b).

Natomiast w załączniku numer 3 „Wymagane parametry przedmiotu zamówienia” w tabeli, w sekcji I „Macierz — 1 komplet” w punkcie 4 zamieścił zapis „3 Year Onsite Repair 24x7 4 Hour Response 1- lub równoważny: 3 letnia gwarancja next business day; zgłaszanie incydentów 24x7, 4h czas reakcji na zgłoszenie”.

Zamawiający wskazuje wymagany czas reakcji na zgłoszenie, jednocześnie oczekując innego niż w OPZ czasu naprawy. Gwarantowany czas naprawy na poziomie 24h znacząco wpływa na wartość oferty. Zważywszy, iż jest to sprzęt profesjonalny, posiadający nadmiarowość komponentów, gwarantującą niemal nieprzerwaną pracę, czy Zamawiający uzna zapis z załącznika numer 3 za wystarczający – czyli czas wykonania naprawy w następującym dniu roboczym od dnia zgłoszenia awarii.

Odpowiedź 4:

Zamawiający żąda czasu reakcji na zgłoszenie wynoszącego 4 godziny oraz czasu naprawy w ciągu 24 godzin.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 3 Wymagane parametry przedmiotu zamówienia:

a) Punkt I.4. i nadaje mi brzmienie:

3 Year Onsite Repair 24x7 4 Hour Response 1- lub równoważny:
3 letnia gwarancja



Podmiot leczniczy
MED HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Strzelecka 9 ♦ 40-073 Katowice



NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego
Specjalistyczna Poradnia Urologiczna
Poradnia Medycyny Pracy

tel.: 32 602 70 00
tel.: 32 205 08 98
tel.: 32 602 71 71

Centrala: tel. 32 602 70 00
Sekretariat: tel. 32 602 71 01

Kierownik obiektu: tel. 32 602 70 03
Kadry i Płace: tel. 32 602 70 04

Księgowość: tel. 32 602 70 05
Zaopatrzenie: tel. 32 602 70 26

zgłaszanie incydentów 24x7, 4h czas reakcji na zgłoszenie

b) Punkt II.7:

3Y Tech Install Parts 24x7x24 Commit Svc Repair – lub równoważny

3 letnia gwarancja

zgłaszanie incydentów 24x7, czas naprawy 24 godziny od zgłoszenia

Pytanie 5:

Zamawiający w załączniku numer 3 „Wymagane parametry przedmiotu zamówienia” wyspecyfikował dla sekcji „1. Macierz — 1 komplet” w punkcie 1 dla „Wymagane warunki i parametry” macierz Lenovo Storage S3200, która nie jest już dostępna u producenta. Dla tej macierzy w punkcie 3 tej samej tabeli Zamawiający wyspecyfikował oczekiwane dyski SSD o parametrze 10DWD. Obecnie w tej klasie macierzy dostępne są wyłącznie dyski SSD o parametrach 1DWD oraz 3DWD. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści rozwiązanie macierzy dyskowej, w której zostaną zaproponowane wyżej wymienione dyski?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza dla macierzy dyski SSD o parametrze 1DWD oraz 3DWD przy zachowaniu pozostałych parametrów minimalnych wymaganych w specyfikacji.

Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert tj. składanie ofert do dnia 27.03.2019r. do godziny 10:00, otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 27.03.2019r. o godzinie 10:15.

PREZES ZARZĄDU

Michał Nowrotek

